
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 795/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των δαπανών οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και Β. Ανάκλησης 
αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Αυγούστου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5664/17-8-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος , 
6) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος και 9) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ. 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 795: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Περιφερειακού 
Συμβούλου της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.  124071/4322/13-8-2018  έγγραφό του, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΩΛΧ47ΛΒ-ΟΘΥ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ. 7787/18.12.2017 (ΦΕΚ 4740/Β/29.12.2017) απόφαση με την οποία 
τροποποιήθηκε η υπ’ αριθ. Δ.Δ. οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :                                           

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 4630 27.7.2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
2 121747/4244 7.8.2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 4814 3.8.2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
4 123772/4316 10.8.2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 124043/4321/13-8-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
ΠΕ Δράμας. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
7. Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 
2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση: 
 α) της μερικής ή ολικής ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  
β) των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και έγκρισης 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: α) την μερική ή ολική ανάκληση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  
β) τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την διάθεση 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ                                         
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α Ειδικός Φορέας & 
ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 
Εγγραφής 

Α.Α.Υ. 

Α.Δ.Α. Παρατηρήσεις Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανάκλησης 

ΑΔΑ: ΩΛΧ47ΛΒ-ΟΘΥ



1 1192.0821.0008 8-3/1/2018 6ΟΠΨ7ΛΒ-
17Μ 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  (ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-
ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ) ΣΧΟ-
ΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017-2018 
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 90/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.), 
ΑΠΟ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

130.000,00 67,98 

2 1151.2713.0001 89-4/1/2018 ΩΘ4Α7ΛΒ-
Λ4Χ 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, ΗΠΑΤΟΣ, 
ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ Κ.ΛΠ. Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2018 

420.000,00 28.401,04 

3 1072.1699.0001 1396/2/2018 6ΒΥ57ΛΒ-8ΒΙ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ (1.000 
ΔΟΧΕΙΩΝ ΤΩΝ 25KG) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. 

9.500,00 5.532,00 

4 1071.9899.0003 141-8/2/2018 7Τ0Ο7ΛΒ-
ΛΛΒ 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ "GREEK 
TRAVEL SHOW" (ΚΩΔ.ΕΡΓ. 
180801002) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤHΝ 
ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 4,5 ΚΑΙ 6 
ΜΑΙΟΥ 2018, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 203/2017 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Π.Α.Μ.-Θ. 
(ΑΔΑ: 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) 

12.000,00 158,00 

5 1072.1311.0001 154-
23/2/2018 

7ΧΗΟ7ΛΒ-
Ρ9Υ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΜΑΥΡΗΣ 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΣ 1,25Χ2,50 cm 
ΚΑΙ ΠΑΧΟΥΣ 3 mm ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

90,00 2,00 

6 1072.1311.0001 155-
23/2/2018 

Ω5ΗΚ7ΛΒ-
ΜΡΒ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΝΌΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ ΤΟΥ 
ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΔΤΕ 

250,00 2,00 

7 1072.1699.0001 158-
23/2/2018 

ΩΣ2Θ7ΛΒ-
ΗΛΕ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (ΠΙΝΑΚΙΔΑ 
45Χ10 1 ΤΜΧ, ΠΙΝΑΚΙΔΑ 
45Χ5 3 ΤΜΧ, ΠΙΝΑΚΙΔΑ 
45Χ12 1 ΤΜΧ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

72,00 2,02 

8 1072.1699.0001 240-
21/5/2018 

7ΧΘ47ΛΒ-
Φ43 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΑ, ΜΙΣΙΝΕΖΑ, 
ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ, ΑΛΥΣΙΔΑ, 
ΣΧΟΙΝΙ, ΜΠΟΥΖΙ  ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

917,00 17,00 

ΑΔΑ: ΩΛΧ47ΛΒ-ΟΘΥ



9 1072.1311.0001 243-
22/5/2018 

6Λ2Π7ΛΒ-
0ΣΦ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΝΟΣ (1) BOILER 500 LT 
ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

750,00 49,20 

10 1072.0851.0001 244-
22/5/2018 

6ΘΒΞ7ΛΒ-
Ο9Ρ 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΟΣ 
(1) BOILER 500 LT ΤΡΙΠΛΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚHΤΗΡΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

124,00 24,80 

 
                Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0869.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ 
ΑΝΑΒΑΤΗΡΑ ΜΕ ΚΩΔΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΑ3 ΚΑΙ ΤΥΠΙΚΗ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ "π.ΜΕΣΤΑ" ΤΟΥ 
Χ.Κ. ΦΑΛΑΚΡΟΥ (Η ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, 
ΠΛΕΞΗ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ) 

29.962,80   23.572,80   

2 1072.1699.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
(ΔΕΚΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΑΠΛΕΣ, ΤΡΕΙΣ 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ, ΔΥΟ 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

54.372,16   40.409,72   

3 1071.9899.0003 24.179,49 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ " ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2018/2019" (ΜΕ Π/Υ 247.000,00 
€ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΗ 24.179,49 € ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΚΑΙ 222.820,51 
€ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019) ΜΕ ΚΩΔ. 
180801004 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
119/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ. 

121.000,00   24.179,49   

4 1072.0291.0003 45.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ  (ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΗ) ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΕΤΟΥΣ 2018  

91.679,77   91.679,77   

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  795/2018. 
 

ΑΔΑ: ΩΛΧ47ΛΒ-ΟΘΥ



 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΛΧ47ΛΒ-ΟΘΥ


		2018-08-29T15:09:26+0300
	Athens




